
1 

 

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽBY KREDITOVACÍHO CENTRA vč. TARIFŮ 

 

Číslo smlouvy poskytovatele: 001/01/2023 

 

 
I. SMLUVNÍ STRANY 

1.1.        POSKYTOVATEL: SpeedCard s.r.o. 

    Dářská 265/3, 198 00 Praha 9 

    IČO: 27912353 DIČ: CZ27912353 

    Bankovní spojení: ČSOB a.s. 

    číslo účtu: 215318016/0300 

 Zastoupená odpovědným pracovníkem: Jiřím Klestilem – jednatelem společnosti (dále jen „poskytovatel“) 

 

1.2. PŘÍJEMCE:  Firma: Univerzita Karlova, Matematicko-fyzikální fakulta 

    Adresa: Ke Karlovu 3, 121 16 Praha 2 – Nové Město 

    IČO: 00216208    DIČ: CZ00216208 

Bankovní spojení: Komerční banka, a. s., Czech Republic, a.s.  

    číslo účtu: 38330021/0100 

 Zastoupená odpovědným pracovníkem: Ing. Blankou Svobodovou - tajemnicí fakulty (dále jen „příjemce“) 

 

 

II. PŘEDMĚT SMLOUVY 

2.1. Poskytovatel tímto prohlašuje, že je autorizovaným zástupcem společnosti Pitney Bowes a na základě Dohody s Českou 

poštou, s. p. ze dne 31. 7. 2012 je poskytovatelem služeb kreditovacího centra PbP značky Pitney Bowes pro Českou 

republiku (dále též jen „KC PbP“).  

 

2.2. Příjemce je vlastníkem digitálního výplatního stroje Pitney Bowes model DM300c,

  

 

2.3. Poskytovatel se zavazuje poskytovat příjemci tyto služby: 

- vedení finančního účtu výplatního stroje s dálkovým nastavováním kreditu v KC PbP  

- vkládání zaplacených finančních prostředků do systému KC PbP 

- podpora infrastruktury umožňující on-line stažení denního razítka, reklamních sloganů a kreditu do dálkově 

kreditovaného výplatního stroje příjemce prostřednictvím internetového připojení  

- aktualizace tarifů dle ohlašovaných změn tarifů České pošty, s. p.  

 

 

III. CENA PLNĚNÍ 

3.1. Cena plnění je sjednána ve výši za 6 kreditování výplatního stroje za kalendářní rok. Poměrná část 

ceny plnění ve výši bude účtována čtvrtletně po uplynutí kalendářního čtvrtletí, případně ke dni ukončení 

provozu výplatního stroje. Každé další kreditování nad shora sjednaný počet bude zpoplatněno částkou

za 1 kreditování a bude účtováno v poslední faktuře za kalendářní rok, případně ke dni ukončení provozu výplatního stroje.  

 

3.2. V případě změny tarifů dle oficiálně ohlašovaných změn tarifů České pošty s. p. se poskytovatel tímto zavazuje poskytnout 

příjemci za každou jednotlivou změnu slevu ve výši 10 % z aktuální ceníkové ceny poskytovatele. Tato cena bude účtována 

v čtvrtletní faktuře za kreditování bezprostředně následující po změně tarifů. 

 

3.3. Příjemce se zavazuje uhradit cenu plnění na účet poskytovatele s uvedením variabilního symbolu platby dle čísla vystavené 

faktury. Zúčtovacím obdobím je kalendářní čtvrtletí, příp. jeho část do ukončení provozu výplatního stroje. Faktura bude 

vystavena příjemci s datem zdanitelného plnění k poslednímu dni fakturačního období se splatností 14 dnů. V případě, že 

příjemce neuhradí poplatek ve lhůtě splatnosti, je poskytovatel oprávněn účtovat příjemci úrok z prodlení ve výši 0,05 % 

z fakturované ceny za každý den prodlení. 

 

 

IV. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

4.1. Tato smlouva byla vypracována ve dvou stejnopisech a jakékoli její změny či doplňky lze provádět pouze formou dodatků 

s oboustranným písemným souhlasem, s výjimkou servisní výměny nefunkčního, příp. vybitého bezpečnostního modulu 

PSD (Postal Security Device), která s sebou nese i změny výrobního a licenčního čísla stroje dle odst. 2.2 této smlouvy. 

V tomto případě je dostačující podpis zástupců smluvních stran na Zakázkovém listě a záznam v Servisní knize. 

 

 



2 

 

 

4.2. Účinnost této smlouvy vzniká k 1. 1. 2023, případně od data zveřejnění v Registru smluv.  

 

4.3. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou a stává se platnou okamžikem připojení pozdějšího podpisu z obou podpisů 

zástupců stran. 

 

4.4. Tuto smlouvu může vypovědět kterákoli ze smluvních stran, a to i bez uvedení důvodu, s výpovědní lhůtou 3 měsíce, jež 

začíná běžet od prvního dne kalendářního měsíce následujícího po doručení písemné výpovědi druhé smluvní straně. 

 

4.5. Kterákoli smluvní strana je oprávněna odstoupit od této smlouvy v případě podstatného porušení smlouvy druhou smluvní 

stranou. 

 

4.6. Právní vztahy neupravené touto smlouvou se řídí právním řádem České republiky, zejména pak příslušnými ustanoveními 

občanského zákoníku. 

 

4.7. Níže podepsaní prohlašují, že jsou k podpisu této smlouvy oprávněni, smlouvu si před jejím podpisem přečetli, a že tato 

nebyla ujednána v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. 

 

 

V Praze 29. 12. 2022     Místo a datum: Praha … 

 

 

 

 

 

……………………………………….   …………………………………………. 

POSKYTOVATEL:     PŘÍJEMCE: 

 


